
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(двадцять перша позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 травня 2022 року           смт.Рожнятів 

№ 612 – 21/2022  

 

Про  внесення змін до рішення сесії 

 селищної ради від 19.04.2022 року  

 № 604-20/2022  

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого  

постановою Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020 № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна»,  враховуючи  
звернення Головного управління Пенсійного фонду України в Івано-

Франківській області, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Пункт 1 рішення двадцятої позачергової сесії селищної ради 

восьмого демократичного скликання від 19 квітня 2022 року № 604-20/2022 

«Про внесення змін до договорів оренди комунального майна» викласти в 

наступній редакції: 

1. Внести зміни до Договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого 

або іншого) комунального майна селищної ради ( надалі - договір оренди)  

від 01.03.2021 року № 3/2021  в зв’язку з відмовою Орендаря – Головного 

управління Пенсійного фонду України в Івано-Франківській області від 

частини орендованого приміщення ( 6 (шість) кабінетів  на другому поверсі 

адміністративної будівлі) загальною площею 90,0 м кв., виклавши пункт 1.1 

договору оренди в новій редакції: 

 

Орендодавець передає, а Орендар приймає в строкове платне 

користування  частину нежитлового приміщення адміністративної будівлі за 

адресою смт. Рожнятів, площа Єдності, буд.13 загальною   площею 241,9 

м.кв.. та 15,5 м.кв. підвального приміщення. Коридори та сходові першого та 

другого поверхів, туалет  (2 поверх)    передаються для спільного 

користування з  іншими Орендарями будівлі -УДКСУ у районі та Івано-

Франківською обласною прокуратурою. 

 

 

 

 

       

 

 



 

     3. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та комунального 

майна селищної ради підготовити  додаткову угоду  до договору  оренди, що 

є її невід’ємною частиною та скласти акти повернення та приймання-

передавання комунального майна. 

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 

селищного голови Віру Сологуб. 

 
 

Селищний голова                                                             Василь РИБЧАК 

 


